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Limite du terrain

PLAN 3EME AU 9EME ETAGE

Shob Appt. A
Surface utile. A

Shob Appt. B
Surface utile. B

Shob Appt. C
Surface utile. C

Shob Appt. D
Surface utile. D

56.05m?
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64.10m?
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107.44m?
92.75m?

153.30m?
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PLAN APPARTEMENT A

TYPE F2

T 1. Salon 21.45m?

_ 2. Terrasse 0.36m?

4 3. Chambre 14.00m?

4. Salle d'eau 3.85m?

‘ ‘ - ! o. Toilette visiteur 2.34m?

= Total 47.20m?
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1. Salon

2. Terrasse
3. Chambre
4. Salle d'eau
0. Patio

O. Toilette visiteur

Total

PLAN APPARTEMENT B

TYPE F2

25.57/m?
2.10m?
16.24m?
3.78m?
4.40m?
2.48m?

94.79m?



/\\

o

KEWE STUDIO

i T

Echelle

1:50

10V 0000207/7

RESIDENCE ALOE - Immeuble R+9+SS & usage mixte

1. Salon

2. Terraosse

3. Toil.Visiteur
4. Dégagement
5. Cuisine

6. Buanderie

/. Chambre Parents
8. Salle d'eau

9. Terasse

10. Chambre 2
1. Salle d'eau

Total

TYPEF3

30.58m?
2.52m?
2.36m?
4.70m?
8.52m?
4.54m?
16.66m?
4.01m?
2.42m?
12.78m?
3.41m?

92.75m?
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PLAN APPARTEMENT D

Echelle

TYPE F4
13 12

1. Hall 10.38m?

2. Toilette visiteur 2.64m?
| 3. Salon 30.39m?
| J 4. Terrasse 3.82m?

1 \ | 4D 5. Dégagement 8.23m?

R 6. Chambre 3 14.50m?

7. Salle d'eau 4.29m?

S 8. Chambre 2 17.39m?

9. Chambre Principale 19.38m?

10. Salle d'eau 4.17m?

11. Terrosse 0.67m?
] 12. Cuisine 12.19m?

13. Buanderie 4.30m?

Total 132.35m?
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